渭临教工发〔2022〕44号

渭南市临渭区教育工会
关于做好2023年度“两报一刊”订阅工作的

通    知

各基层工会：

    为更好地做好 2022年度“两报一刊”宣传发行工作，学好用好工会报刊，充分发挥“两报一刊”在工会工作中的重要作用，根据区总工会《关于做好2023年度“两报一刊”订阅工作的通知》（渭临工发〔2022〕64号）文件要求，结合我区教育工作的实际情况，现就加强“两报一刊”订阅工作通知如下：

    一、深入贯彻关于做好2023年度“两报一刊”订阅工作的通知精神，明确订阅“两报一刊”的重要性

《工人日报》《陕西工人报》《中国工人》（简称“两报一刊”）是全国和陕西工会最重要的新闻宣传资源。扩大“两报一刊”在基层工会组织中的覆盖面，是贯彻落实全国工会宣传工作会议精神的具体体现，是省总指导工会工作和传播工会声音，表达职工群众心声，帮助职工群众了解工会、认同工会的需要，是团结动员广大职工听党话、跟党走，推动陕西新时代追赶超越高质量发展的需要。各校要提高政治站位、树牢阵地意识、强化责任担当，通过坚持不懈的努力，把订好、用好“两报一刊”作为一项重要政治任务，并与区委、区政府的重大活动结合起来，认真组织，抓好落实。

    二、明确工作方向，认真安排工会报刊征订工作

区教育工会要求各校工会坚决完成区总工会下达的2023年度“两报一刊”的订阅任务。各二级单位、学校工会主席要对完成本单位发行任务切实负起领导责任，做好组织协调工作，层层分解任务，明确指标，责任到人。在订阅期间，定期汇总、通报进度。要通过坚持不懈的努力，确保实现每个基层工会组织至少有一份《工人日报》《陕西工人报》和《中国工人》的工作目标。

三、采取得力措施，确保工会报刊订阅任务的完成

当前是一年一度报刊发行工作的关键时期。各校工会要高度重视，统筹安排，及时部署，狠抓落实，统计好征订份数和报刊送达的详细地址，确保落实“两报一刊”订阅任务。请各二级单位、学校工会于11月底前将征订情况报告区教育工会群。

联系人：马玥

联系电话：0913-2023980
附件：1.《 2023年度临渭区教育工会报刊征订分配表》
“两报一刊”邮发代码及订阅方式
                              渭南市临渭区教育工会

2022年11月7日
附件1

2023年临渭区教育工会报刊征订分配表

	学校(单位)
	工人日报
	陕西工人报
	中国工人
	备注

	渭南市临渭区教育局
	2
	2
	2

	渭南市临渭区教研室
	1

	1

	渭南市临渭区青少年校外活动中心
	1
	1

	临渭区教师进修学校
	1

	1

	临渭区赤水农职业中学
	1

	1

	临渭区招生办公室
	1

	1

	临渭区教育资助中心
	1
	1
	1

	渭南市特殊教育学校

	1
	1

	渭南市瑞泉中学
	1
	1
	1

	渭南市杜桥中学
	1
	1
	1

	渭南市尚德中学
	1
	1
	1

	渭南市三贤中学
	1
	1
	1

	渭南市自立中学
	1
	1
	1

	渭南市实验初中
	1
	1
	1

	渭南市临渭区前进路初中
	1
	1
	1

	渭南市临渭区瑞泉初中

	1
	1

	渭南市临渭区育红初中
	1
	1
	1

	渭南市临渭区陇海初中

	1
	1

	渭南市临渭区南京路初中
	1

	渭南市临渭区韩马初中
	1

	渭南市临渭区华山路学校

	1
	1

	渭南市临渭区朝阳路学校

	1
	1

	渭南市临渭区阳郭初中
	1

	渭南市临渭区官道初中
	1

	渭南市临渭区官底初中
	1

	渭南市临渭区下邽一中

	1

	渭南市临渭区吝店一中

	1

	渭南市临渭区交斜初中

	1

	渭南市临渭区育红小学
	1
	1

	渭南市临渭区人和小学

	1
	1

	渭南市临渭区西张小学

	1
	1

	渭南市临渭区北塘小学
	1
	1

	渭南市临渭区南塘小学

	1
	1

	渭南市临渭区小寨小学
	1
	1

	渭南市临渭区沋西小学

	1
	1

	渭南市临渭区胜利小学
	1
	1

	渭南市实验小学
	1

	1

	渭南市临渭区红化学校

	1
	1

	渭南市临渭区渭南小学

	1
	1

	渭南市临渭区五里铺小学

	1
	1

	渭南市临渭区盈田小学
	1
	1

	渭南市临渭区西安路小学

	1
	1

	渭南市临渭区解放路小学

	1
	1

	渭南市临渭区贠张逸夫小学
	1
	1

	渭南市临渭区韩马小学

	1
	1

	渭南市临渭区滨河小学
	1
	1
	1

	渭南市临渭区丰荫明德小学
	1
	1

	渭南市临渭区第一小学

	1
	1

	渭南市临渭区交大附小渭南分校
	1
	1

	渭南市临渭区渭河小学

	1
	1

	三张中心校
	1

	闫村中心校

	1
	1

	阳郭中心校
	1

	丰原中心校
	1

	崇凝中心校
	1

	桥南中心校

	1
	1

	官道中心校

	1
	1

	下邽中心校
	1

	1

	官底中心校
	1

	故市中心校

	1
	1

	交斜中心校
	1

	官路中心校

	1

	吝店中心校
	1

	孝义中心校

	1

附件2

“两报一刊”邮发代码及订阅方式

《工人日报》，邮发代号：1-5，全年订价352元/份；请前往就近邮局订阅。迟健民（北京）010-84151180 、童洋（陕西）029-87329866

《陕西工人报》，邮发代号：51-7，全年订价336元/份。市（区）总工会请前往就近邮局订阅。市直各有关单位工会,统一订阅方式：1.关注“陕西工人报”微信公众号，下载征订单；2.登陆陕工网 http://www.sxworker.com 下载征订单；3.请在邮箱下载征订单（邮箱：b87345725@163.com  密码：SGB2023sgb#）；4.咨询电话：刘海英18133921020 029-87345725

《中国工人》邮发代号：2-8，定价：全年 192元。订阅方式：1、联系杂志社直接订阅。联系人：王 东，电话 13911243850(微信同号)，订阅邮箱：zggr100@163.com，账户户名：《中国工人》杂志社有限公司（注：汇款时，《中国工人》需加书名号），账号：0200 0485 1920 0589 840，开户行：工行北京复外支行。2、到当地邮局订阅。3、扫码订阅。扫描二维码下载填写订阅信息表后发送到订阅邮箱；扫码登录微店订阅，相关票据，客服将全程对接。
[image: image1.png]

[image: image2.png]

订阅信息表二维码                官方微店二维码
PAGE